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Pasoyral Financiare ta itit 2018

" Parindha Periudha
Mr AKTIVET Faporiusse Fargardhese
AKTIVET AFATEHKURTRA 1,315,771 537,000
1 Aktivet monetare 1,375,570 732,445
= Bania 1.37%,5970 738,531
:h'lll!'mﬁ- S— I:l 454
2 Akbive te Hera financiare afatshkurtra -64,1%32 -103 445
~ Keress fa arketushene |
> TV.SH. '"' -fid, 159 -102,445
= ihskninenda e bess hraholane ot bogdhi ]
B OTATIE BT FOTIN [ TA 4 ]
3 Inwentari J ]
= Landat & para i a
> Privdhitis e prees
= Prodiikte e galsiiime i
= M per psfnlip
® Parapagess per furiiziime
1l AKTIVETAFATGJATA ] ]
4 Aktive afatgjata materiale ] ]
= Tk
= Meleriess ] ]
» Makiren dhe paisie . Q J
= Akfva flera afal giate mafadam af ]
| |6 Akblve te tjera afatgjata
Totali Aktiveve 1,315,771 537,000




Pasgyrat  Finencisre 2 Wilii 2016

Merindha Periudha
wr | PASIVET DHE KAPITALI | oo | rorcostose
| PASIVET AFATEHEKURTRA '1.-37"2.?31: 22R.508
|1 Huamarjet
= Qwerdralftot hankoie
= Huigrnara afal shivale
2 Dedyrimet tregetare 1,072,781 228 651
> T pagqueshnte mdarl lemitorave _
= T Jaqueshite idal Puraipeye (4] G
= Darmime per Sigaime Shog Shedd 10 568 19,6h8
= Oebmme ialimorg per TAP-5I o [k
> Dodenime Lalinparg ped Tabim Filivhi
= Oedyrng lirorg Ger Tesh-na
= Dolynme tatirmars per Talimin ng Gunm o
7 Dabifore ghe Kraditome e era
* Parapammel 8 arkaluas ~
ORTAK DB T7HIME Fei FIESMARRIF 1,053,112 200,000
1] FPASIVET AFATGJATA
1 Huzat afatgjata
=
4 Te tjera afatgjata
=
L] KAPITALI 242000 408,332
1 Kapitali i Pronant a 25,770
2 Rezarmt
3_Fitimi {Humbja] e vitit financiar 242980 382,506
Totali Pasiveve 1,215,771 §37,000




Pasgyra ete Ardhurave dhe Shpenzimeve 2016

{ Bezuar na klasifikimin & Shpanzimeve sipas Matynos |

Perudha Pariudha
Mr Perghbrirmi | Elomentove Rapaortuasa Parsardheee
I | TE ARDHURAT 4,154,274 5,075,405
B Zhilje artikuj te ndryshem 4,784,274 5,075 405
-4
.- ’
1] SHPENZIMET =1+2+3+4+45 3,951,264 4,887,849
1| Shpenzime per maleriale AA75,250 4,579,977
B e e el ] 15,500
B Shponsimel per malial hlara
_ 3,873,280 4 583177
B Invinkad e R de vl ] 1]
2|Shpanzime personol a8,00g 78,672
= Hai 0 ]
F Siguracicn 859,004 73,672
3| Amortizimi | Aktveyve Alatojala 0 Q
[ Tetjera 19100 8200
B Lncrgii ujifax kalefon infemet [ 0
B Shponsims e garkullimit te reallic
2 {ransportit
B BonzinMaiti3az
B Dera ambijendi ]
B Pagass 200
| P Taksat Doganore 2 Bashkiake 15,1410 9,200
B Shpenzimes
adminisirafive,mirembajtje dhe te feia
} —
>
&| Zhpereime firanciare _
P Irl=resa te paguara dhe  komisione
) bankare
=
h s
A| Fitimi para taimeve 242,980 407,666
B[ Tatirmi mii fifirnin N 23,000
B| Fltimi pas tatimit 242 9490 382,445




SHENIMET

SHPJEGUESE

shpanzimet e pereonelit dhe taksat vendorg

TE PAGUARA ME JAMAR

SHPEMZIME PER BLEKJE MATERIALE

LA

MALLEA PER HIEHITIF

BLERJC TC TICRA

JARAF

SHILIRT

MARS

PRILL

hA

[DERERGR

KORRIK

GLISHT

SHTATOR

TETOR

MEMTOR

[OHJETOR

SHUMA

_ pagal sigurimst_|taksat tatimi i thjeshtuar [Pagal  [Sigurimel [7ar
Tremuijori i pare i] 19,558 15,100 0,570
Tremujori i dyle 1] 19,658
liramujari i trate H| 15 BGE
remujori | kater 0] 19665 _ | 19588
| shuma af  waerz| 15100 306,370
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Tatimpaguesi SLEDI LOCI
MIPT L4740 2030

Tel
Inventari i Materialeve
31.12 2016
Mr Artikulli Niesia Cmimi Yiera
Shuma

Parfagesussi Personil Juridil #fizik
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Taimpaguesi BLEDI LOGI
MIPT La7401203M

Tel.
Inventari | Llogarive Bankare
31.12.2016
Mr Emertimi i bankes Mumiri i llogarise Shuma monedhe e huaj  [Shuma ne lek
1| TIRANS BANKE 0700-315683-100 CH 1375570
|
Shuma 137057
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CERLARATA ANALITIKE FER

TATIMIMN MBI TE ARDHLURAT Mumri i Vendosjes se -Dckumenth (MWD
MIPT L47401202N { Vetem par perdorim zyrtar )
Emri tregtar _ BLEDI [ G0 ] IFcriu-:Iha tatimore
Adrees : Lagjiz 28 MEMTOSI Rnsga Jeronim De Rada , Fallati Mr 1160,
kati 5 -YLORE 26
EMERTIMI Sipas Bilancit | |Fiakale
Totali i te ardhurave 1 |d194274 |z 4154274
Tedalii shpanzimewa 1 (3851284 4 |3951234

Total shpenzimet e pazbriishme sipas ligjit { neni 211

a) kesto B blerjea dhe e permirsimit te tokes dhe te troalli

b] kosto & bleres dhe & permirsimit per aktive abjekt amartizini

) zmadhim [ kapitalit themaltar te shogense ose kontributit ta s=cilit peraon
ne crtaker

Fvlera e sherbimeve ne natyre

d) kanirbutet wulinetars te pensicneve

dh] dividentel ¢ deklansar dhe ndarja 2 fifimit

£) interceat e paguara mbi inferesin maksimal te kredise se cakiuar nga
Banka e Shgiperai=

£} gjobat, kamatvonesat che kuahtet e tjera penale

F1 krijimi ose reitia & rezervave e fondeve 1 tjera

g’ tatimi mbi ke ardhurat persanale, akclza, tatimi mbi ftimin dne tatimi b
vlerseh e shtuar i zbritshrne

gj shpenzimet e perfagesimit, prfje parcjellje

h] shpenzimet e kensumii persanal

I} shpenzima ta cilat tejkalojne kufijle & porcakivar ma ligj

J1 &hpenzime per dhuraia

k) cda llnj shpenzimi, masa e e cilid nuk verelchat me dakemania

Iy interesi | paguar kur huaja dhe parapaginet tejkealsjne katar hens
kapitalia themelar

Iy nese baza & amortizimit eahta nje shume negative

m;} shpanzima per sharbime teknike, kensulence. menaxhim te palikujduar
brerda periudhes tatimera

ny amorlizim nga rivlersimi | akieve (e gendrugshme

Rezultati i Vitit Ushtrimar : L 242,390

242,950

- Humbja 2B

= Fltimi 2y 2eZ a0 [

2432 850

Humija per fu mbarur nga 1 vit me pare

Humbija per iy mbartur nga 2 vite me pare

Humbija per b mbartur nga 3 vite me pare

Shuma ¢ humbjes par bu mbartur ne vitin ushtrimar

Shuma ¢ humbjeve ge nuk barten per ofokt fiskal

Ftiml i titueshem

242,380

Tatim fitimi i logaritur

K

Zhritje nga fitimi { rezervat ligjore §

Fitimi neto per tu shpemdare nga perdudha ushtrimore

242,200

Fitirni neto per tu shpemdere nga vitet ¢ kaluar

Shtege kapitali nga Rtimi

Dividente por tu shperndare

Tatiml mbi dividentin e llogaritur

Licgaritja e Amortizimit

Me total llogaritja e amortziimit vjetor = { atb+c+d } e¥ | G |«E

a} Mdaertasa s makineri afat ojate Lz | AT

b Akiiva ta patrupezuara L8 £3

;) Kompjuterat dne eistere infanmasion: 51 31

d] Te gjitha aktivet e tizra te aklivitetit 22| 33




LT pze'os o Ic Josavis UST'ELZE  |DAR'D FEE ARG FITVELF | i nHE]
il IR EIUTTA]
EEE AL paos o |55 |u2b'sgl [eogere HIgEal  [GetELE [T sl |
SH5'G 6L oy ] RAZO  JS0E'G0L  [hiysRs sas'ell |oan'iog [HOLKIN
| R | ELTe ol - FES ee- JO0G'GD JGERD L29'z28 FIP'ELE [=[w R}
| B | E pas o iaaT- Jons'AE G S Joae’Le COEHE] [HOLYLHE
fanog |use1L eI A |n o |c ¥ | LHEE
T fusF's oeas o | S R luog'sbr ooefiim Al HCH
fasc's GF'} oEd's o g Ez JLIEEE SE5°18% foed'or loos'sos IHHEHZD
g5c'g Db’ | 050’ B60FL- |BREE.  [CPE'LEE Felle Joesuor Ireli
HEE'D 5L | LEl'y eFb 0L |Eseug sgv'lez [ooTl (e 004 'S0 Mkd
fucs'm D51 050y fu SL+'g- GEL D 520'FE o 00L'EE B
[ogsy =L 040's LS4 2L coE'EEL |onE i 005" =07 LAl HHE
035’0 L) 0a0's gdv'e- LT. 0T Se0'00k Jookr  |oDEET ano'el: [
a Ly = i
WRINHS|  puaugs]  SR0ER ] LS o IRILIS L Ml RN TR | ysall  enypue aj) Henp)
SWHNDIS By Bl Efe.]|  wouvl aruaie ALILENIZ ArLIHE
STREITTS |
S|
Q0L 1257 1037





